
Delibera N. 1 del giorno 18.05.2023
Approvazione CONTO CONSUNTIVO

Il giorno mercoledì 21 Giugno 2023 alle ore 18.15 in presenza si è riunito il Consiglio di Istituto , previa convocazione
prot. N. 3229 del 16/06/2023 per discutere il seguente ordine del giorno:

….omissis…..

3. autorizzazione utilizzo fondi PNRR missione 4 Next Generation Classroms

All’appello risultano i sigg.

N. COMPONENTE COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE

1 DIRIGENTE SCOLASTICO VALENTI CARMELA X

2 GENITORI BARONE SILVIA X

3 GENITORI COSTA MASSIMILIANO X

4 GENITORI GAROFALO VALENTINA X

5 GENITORI LANDRO ANTONIO X

6 GENITORI LATRONICO ROSSANA X

7 GENITORI LESTINGI MARILISA X

8 GENITORI MADDALO VALENTINA X

9 GENITORI POIDOMANI CARLA GIUSEPPINA X

10 DOCENTI NEMIS PAMELA X

11 DOCENTI DI SACCO ELIANA ESTER X

12 DOCENTI FERRACIN LUCIA X

13 DOCENTI RECCHIA ALESSANDRA X

14 DOCENTI MANDELLI CLAUDIA X

15 DOCENTI NARCISI LAURA X

16 DOCENTI SECRETO CATERINA X

17 PERSONALE ATA ARENA LIBORIA X

Validità della seduta = 17/2 + 1= 9 14 3

M
IIC

8B
H

00
7 

- 
A

C
7E

9B
3 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

34
50

 -
 3

0/
06

/2
02

3 
- 

II.
1 

- 
U



IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTA la nota di autorizzazione del Ministero dell’Istruzione e del Merito del 17/03/2023 prot. AOOGABMI –   
          0043429 PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA.

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido all’università. Investimento 3.2:
Scuola 4.0. Azione 1 – Next Generation Classroom – Ambienti di aprrendimento innovativi

                                                                               DELIBERA 
                                                 all’unanimità dei voti espressi in modo palese

di autorizzare la Dirigente Prof.ssa Teresa Caruso all’affido, per l’acquisto di attrezzature ed arredi con  
procedura RDO su MEPA, per  somme superiori a € 40.000 per l’azione 1 Next Generation Classroom. 

   
      La Segretaria Sig.ra Maddalo Valentina                                                    La Presidente Sig.ra Barone Silvia
                                                                     
                 

            La Dirigente Scolastica prof.ssa Teresa Caruso
                                                                                                         

                                                                               Firme autografe sostituite a mezzo stampa ai sensi

                                                                                  e per gli effetti dell’art.3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14,comma n.7 e del D.P.R. N.275/1999 è ammesso reclamo allo stesso 
consiglio entro il termine di 15 giorni della data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è 
definitiva e contro di essa è esprimibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il 
termine di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione

M
IIC

8B
H

00
7 

- 
A

C
7E

9B
3 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

34
50

 -
 3

0/
06

/2
02

3 
- 

II.
1 

- 
U


